	
ANEXO II. 
COMPETICIONES EQUIPOS ALTO NIVEL
LINEA 31
	1. DATOS DEL SOLICITANTE
	APORTAR

	NOMBRE Y APELLIDOS – RAZON SOCIAL

	
	CIF/NIF:
	a) 
	si
	no

	
	
	b) 
	si
	no

	COMPOSICION DE LA JUNTA DIRECTIVA 

	CARGO
	NOMBRE Y APELLIDOS
	TELEFONO
	

	PRESIDENTE
	
	
	
	si
	no

	VICEPRESIDENTE
	
	
	
	Si
	no

	SECRETARIO
	
	
	
	si
	no

	TESORERO
	
	
	
	si
	no

	AÑO DE CONSTITUCION DE LA ENTIDAD 
	

	INSCRIPCION EN REGISTROS OFICIALES

	Certificado expedido por el Registro de Entidades Deportivas de la Junta de Andalucía fechado en el año 2024 en el que se especifique a composición de la Junta Directiva de la entidad.
	c)
	si
	no

	OBLIGACIONES TRIBUTARIAS DE LA ENTIDAD 

	Certificación expedida por la Agencia Estatal de la Administración Tributaria respecto a las obligaciones tributarias.
	d) 
	si
	no

	Certificación de estar al corriente de las obligaciones con la Seguridad Social.
	e) 
	si
	no

	OTRAS SUBVENCIONES 

	Declaración responsable de no haber solicitado y/o concedido subvención con destino a los mismos fines.
	f) 
	si
	no

	DATOS BANCARIOS 

	Certificado de cuenta bancaria de la entidad.
	g) 
	si
	no

	FEDERACIÓN DEPORTIVA

	Documento acreditativo emitido por la federación correspondiente que acredite su participación en la competición
	h)
	si
	no

	DELITOS SEXUALES

	Declaración jurada del representante de la entidad de que ha recabado y obran en su poder los certificados de carecer de delitos de naturaleza sexual de todos sus miembros, empleados o colaboradores/voluntarios que trabajen en contacto habitual con menores.
	j)
	si
	no



	2. ESTRUCTURA DEPORTIVAS DE LA ENTIDAD 

	MODALIDAD DEPORTIVA
	AÑO DE INICIO DE LA ESCUELA

	
	



	3.  DESTINATARIOS DE LA ENTIDAD DEPORTIVA

	Nº DE PARTICIPANTES TOTALES DE LA ESCUELA
	

	Nº DE  PARTICIPANTES FEDERADOS
	

	Nº DE PARTICIPANTES NO FEDERADOS
	

	CATEGORIAS FEDERADAS
	Nº EQUIPOS
FEDERADOS
	Nº PARTICIPANTES FEMENINAS FEDERADAS
	Nº PARTICIPANTES MASCULINOS
FEDERADOS
	i) TITULACIÓN DEL ENTRENADOR DEPORTIVO 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	CATEGORIAS NO FEDERADAS
	Nº EQUIPOS
NO FEDERADOS
	Nº PARTICIPANTES FEMENINAS NO FEDERADAS
	Nº PARTICIPANTES MASCULINOS NO
FEDERADOS
	TITULACIÓN DEL ENTRENADOR DEPORTIVO

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



	4.- ESTRUCTURA DEL EQUIPO DEPORTIVO

	NOMBRE DE LOS JUGADORES/AS
	CATEGORIA DEPORTIVA
	LICENCIA FEDERATIVA

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	NOMBRE DE EQUIPO TÉCNICO
	CATEGORÍA DEPORTIVA
	LICENCIA FEDERATIVA

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	5.- CALENDARIO DE COMPETICIÓN

	NOMBRE DE LA COMPETICIÓN
	NÚMERO DE JORNADAS

	1.
	

	

	OTRAS COMPETICIONES
	NÚMERO DE JONADAS

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	* s) Adjuntar calendarios de competición



	6.-  ESTRUCTURA DE LA COMPETICIÓN

	NOMBRE DE LA COMPETICIÓN 
	

	JORNADA
	MUNICIPIO
	PROVINCIA
	KM TOTALES (IDA Y VUELTA)

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	



	7.- LOGROS DEPORTIVOS DESTACADOS EN LAS ÚLTIMAS 5 TEMPORADAS

	







	









	8.- PRESUPUESTO DEL EQUIPO DEPORTIVO

	INCRESOS DE LA ENTIDAD DEPORTIVA
	GASTOS DEL EQUIPO DEPORTIVO

	CONCEPTO
	IMPORTE
	CONCEPTO
	IMPORTE

	Recursos propios de la entidad destinados al equipo deportivo
	
	Gastos federativos 
	

	Subvención solicitada al Ayuntamiento
	
	Material deportivo y equipamiento 
	

	Otras ayudas públicas destinadas al equipo deportivo
	
	Gastos de personal
	

	Patrocinios deportivos destinados al equipo deportivo
	
	Gastos por desplazamiento
	

	
	
	Otros gastos (detallar):
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	TOTAL INGRESOS
	
	TOTAL GASTOS
	

	

	Porcentaje de aportación municipal al presupuesto general de la Entidad Deportiva  

Importe de la subvención solicitada x 100)

Total Gastos
 
			%



	9.- OTRAS OBSERVACIONES 

	








La persona que suscribe, en nombre y representación de la entidad solicitante, en relación con la subvención solicitada, DECLARA BAJO SU RESPONSABILIDAD QUE los datos expuestos en el presente ANEXO son veraces y me comprometo a probar documentalmente los mismos cuando así se me solicite.

FIRMAR POR LA PERSONA QUE OSTENTE LA REPRESENTACIÓN LEGAL DE LA ENTIDAD DEPORTIVA






De conformidad con lo dispuesto en la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de Datos Personales y Garantía de los Derechos Digitales, se le informa que los datos de carácter personal facilitados por Vd. a través del presente formulario van a ser objeto de tratamiento informatizado, pasando a formar parte del fichero EXPEDIENTES con código de inscripción nº2103410901 de la Agencia Española de Protección de Datos, con la finalidad de tramitar y gestionar correctamente su solicitud. Con carácter general, los datos recogidos no podrán ser cedidos a terceros salvo en los supuestos previstos en los art. 8 y 52 de la Ley 3/2018 de 5 de diciembre, de Protección de Datos de Carácter Personal. El órgano responsable de los ficheros es el Ayuntamiento de Roquetas de Mar, ante el que  la persona interesada podrá ejercer los derechos de acceso rectificación, cancelación y oposición. Pz. De la Constitución 1, 04740 – Roquetas de Mar (Almería). Teléfono 950338585. Correo electrónico: registro@aytoroquetas.org
	DOCUMENTACIÓN OBLIGATORIA A PRESENTAR

	a)
	C.I.F de la entidad.

	b)
	N.I.F del representante legal de la entidad deportiva.

	c)
	Certificado expedido por el Registro de Entidades Deportivas de la Junta de Andalucía fechado en el año 2024 en el que se especifique a composición de la Junta Directiva de la entidad.

	d)
	Certificación expedida por la Agencia Estatal de la Administración Tributaria respecto a las obligaciones tributarias.

	e)
	Certificación de estar al corriente de las obligaciones con la Seguridad Social.

	f)
	Declaración responsable de no haber solicitado y/o concedido subvención con destino a los mismos fines. 

	g)
	Certificado de cuenta bancaria de la entidad. 

	h)
	Documento acreditativo emitido por la federación correspondiente que certifique su participación 

	i)
	Acreditación de la titulación exigida según la Ley de todo el personal que desempeñe funciones de docencia.

	j)
	Declaración jurada del representante de la entidad de que ha recabado y obran en su poder los certificados de carecer de delitos de naturaleza sexual de todos sus miembros, empleados o colaboradores/voluntarios que trabajen en contacto habitual con menores.

	k)
	Copia del seguro de Responsabilidad Civil a nombre de la entidad, salvo que la póliza esté a nombre de otro organismo, que deberá acreditar que la actividad desarrollada por el beneficiario está homologada, autorizada y cubierta por este. Deberá estar en vigor y cubrir la actividad a desarrollar según la legislación vigente que le es de aplicación 

	l)
	Recibo de pago del Seguro de Responsabilidad Civil de la entidad.

	m)
	Copia de las licencias federativas en vigor en el periodo subvencionable en caso de contar con deportistas federados. 

	n)
	En caso de contar con deportistas no federados, póliza de seguro de accidentes deportivos vigente durante todo el periodo del proyecto a nombre de la entidad, salvo que la póliza esté a nombre de otro organismo, que deberá acreditar que la actividad desarrollada por el beneficiario está homologada, autorizada y cubierta por este. Deberá estar en vigor y cubrir la actividad a desarrollar según la legislación vigente que le es de aplicación

	ñ)
	Recibo de pago en vigor del seguro de accidentes deportivos.

	o)
	Estatutos firmados y sellados por la Junta de Andalucía.

	p)
	Certificado del presidente de la entidad delegando la representación legal del club junto con su N.I.F

	q)
	Acta fundacional de la entidad deportiva.

	R)
	Calendario de competición





